НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

В настоящее время приглашение представителя ФАУГИ не является обязательным

Руководителю

Территориального Управления

Федерального агентства по управлению

государственным имуществом в ________ области

Г-ну ______________

Адрес: __________________

 Уважаемый ___________.

В соответствии с Федеральным Законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и

муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями) в Федеральном государственном

унитарном предприятии______ создана Конкурсная комиссия, в которую включен

представитель ТУ ФАУГИ в ______________ области, как член комиссии с правом

решающего голоса.

Прошу Вас рассмотреть вопрос о назначении в конкурсную комиссию

представителя ТУ ФАУГИ в _____________ области и сообщить о Вашем решении

ответственному исполнителю ___________ по тел.: _______________.

Конкурс состоится «__» _______ 20__ года в 11-00 по адресу: _____________

область, г._________, _____________, д._____

Объявление о конкурсе было опубликовано на официальном сайте

www.zakupki.gov.ru «___» _______ 20__г.

Директор

http://www.zakupki.gov.ru/